入札公告変更の公告

令和４年 12月５日

茨城県病院事業管理者

軸屋 智昭

以下のとおり、入札公告に変更が生じたため、公告する。

 公告日：令和４年 12月１日

  件名：県立こども病院医療機器調達に係る一般競争入札について

 変更内容

  １ 仕様書の一部変更

調達物品（机３台、椅子２脚）の追加

※仕様書の変更点は下表のとおり。

新（変更後） 旧（変更前）

1 目次 ～ 3 基本的要求条件     （略）

4 調達物品

4.1 ～ 4.4 省略

4.5 その他

4.5.1 電源ケーブル（テーブルタップを含

む）/ハブ（1Gbps 対応品）/LAN ケー

ブル（cat5e以上）などを必要数用意す

ること。

4.5.2 机3台、椅子2脚（管理端末/検像端

末/踏み台端末用）

5 要件定義 ～ 19 その他       （略）

1 目次 ～ 3 基本的要求条件     （略）

4 調達物品

4.1 ～ 4.4 省略

4.5 その他

4.5.1 電源ケーブル（テーブルタップを含

む）/ハブ（1Gbps 対応品）/LAN ケー

ブル（cat5e以上）などを必要数用意す

ること。

5 要件定義 ～ 19 その他       （略）